MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - Fone: (17) 3332-5100 - Fax.: (17) 3331-3356 CEP -

14.790-000 - Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

www.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Ata relativa ao recebimento e Abertura de Propostas junto ao Pregão Presencial nº

58/2015; Edital nº  151/2015; Processo nº  151/2015; Registro de Preços nº  37/2015,

aquisição de medicamentos visando atender as ordens judiciais, conforme especificações

técnicas do Termo de Referência -  Anexo I do Edital, nesta cidade, tudo conforme se

verificará adiante.

Aos 12 (doze) dias do mês de novembro do ano de 2015 (dois mil e quinze), nesta

cidade de Guaíra, Estado de São Paulo, no recinto do Departamento de Compras junto

à Prefeitura do Município,  com endereço na Avenida Gabriel Garcia Leal,  nº  676,

Bairro Maracá, onde presentes se achavam o Pregoeiro Sr. André Luiz Domingues e a

Equipe de Apoio e, sendo aí, no horário marcado (10h30), dando início aos trabalhos

agendados nos autos do Pregão Presencial e Processo em epígrafe, verificou-se deserta

a  licitação,  não  tendo  comparecido nenhuma empresa interessada em participar  do

mesmo.  Para  constar,  lavrei a  presente  que  lida e  por  conforme,  vai devidamente

assinada.  Eu,  André  Luiz  Domingues,  Pregoeiro  Municipal,  a  digitei  e  assino

juntamente com os demais que assim se interessaram.

__________________________
André Luiz Domingues
Pregoeiro Municipal

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/